REQUERIMENTO Nº          DE 2011

(Do Senhor Celso Maldaner)

Requer a retirada de

tramitação da Emenda 01 (um) ao

Substitutivo do PL 6.316/2009.

Senhor Presidente,

Venho requerer, nos termos regimentais, a retirada de tramitação

da Emenda Modificativa nº 01 (um), de minha autoria, apresentada ao

Substitutivo do relator, Senhor Jerônimo Goergen, ao Projeto de Lei

6.316/2009, que encontra-se nesta Comissão de Finanças e Tributação.

Sala de Sessões, 05 de outubro de 2011.

Deputado CELSO MALDANER

PMDB/SC

VICE-LIDER

DD. Presidente da Comissão de Finanças e Tributação

Deputado Claudio Puty

Câmara dos Deputados / Brasília - DF